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Kära föräldrar till elever på Höglandsskolan,  

Den 7:e maj kl. 16:00 – 18.00 firar vi Höglandsskolans dag! 

Höglandsskolans dag är en årlig tradition som arrangeras av Höglandsskolans 

Föräldraförening (HFF) i samarbete med skolan, föräldrar och elever. Dagen bidrar till 

den fina gemenskapen på skolan och är alltid en trevlig eftermiddag tillsammans för 

elever, föräldrar och personal. Ett viktigt syfte är 

också att samla in pengar till HFF, då denna dag är 

föreningens största inkomstkälla. Intäkterna gör 

det möjligt att bevara många av skolans traditioner 

och går bland annat till klassresor, lekmaterial, priser/utmärkelser 

och förbättringar av skolmiljön. 
 

Denna eftermiddag är obligatorisk att delta på och eleverna får 

kompensationsledighet del av dagen 10/6, skolan informerar 

mer om det längre fram. 

Upplägg och planering 
 

Klassernas och klassföräldrarnas uppgift 
Inför Höglandsskolans dag behöver klassföräldrarna samordna 
sina insatser i god tid. Varje klass ansvarar för ett eget 
stånd/aktivitet, se detaljer längre ner i dokumentet.  
 
Klassföräldrarna organiserar och förbereder ståndet tillsammans med övriga föräldrar samt tar 
fram ett försäljningsschema för eleverna.  
 
Terminens klassföräldrar meddelas av respektive klassföreståndare eller mentor.  
 
Klassföräldrarna bör skicka ut information till samtliga föräldrar i klassen ungefär tre veckor före 
Höglandsskolans dag (dvs. kring 16 april).  
 
Besök i klassrummen 
Försäljning och aktiviteter hålls på skolgården, på båda sidor av skolan. Samtidigt hålls klassrummen 
öppna för besök, ett tillfälle för föräldrar att se elevernas arbeten, träffa lärare och uppleva 
skolmiljön. Den infon skickar lärarna ut separat.  
 
Försäljningsschemat 
●​ Klassföreståndarna/mentorerna delar in eleverna i två grupper per klass och meddelar dessa till 

klassföräldrarna 
●​ Första timmen har ena gruppen sina säljtider medan den andra gruppen visar upp klassens 

aktiviteter i klassrummet/annat anvisat ställe, och andra timmen är det tvärtom 
●​ Schemat planeras av klassföräldrarna och skickas ut till klassen så att varje familj vet när de 

förväntas bemanna försäljningen 
●​ Försäljningen pågår mellan kl. 16.05 och cirka 18.00 
●​ Det är viktigt att det alltid finns minst en vuxen vid varje försäljningsstånd 
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●​ Fråga gärna andra föräldrar som varit med tidigare om hur ett schema kan se ut. 
 
15:00​ Klassföräldrar hämtar och ställer upp bord samt ställer fram det som ska säljas 
15:45​ Stånden är helt färdiga  
16:00    Välkomsttal av rektor Ulrika Atkinson och HFF:s ordförande Cecilia Elving 
16:05​ Visning i klassrummen för grupp 1 startar. Försäljning för grupp 2 
17:00 ​ Visning i klassrummen för grupp 2 startar. Försäljning för grupp 1 
18:00-   Städning av klassens stånd 
 
Observera att ingen försäljning får starta förrän talen är klara. 
 

Bord och utrustning​  
●​ Det kommer att finnas bord att hämta på skolan från kl. 15.00 (hämtas i salarna B204 & B206) 

●​ Stånden måste vara färdiga senast kl. 15.45  

●​ Kom ihåg att ta med det ni behöver för att ert försäljningsstånd ska fungera, till exempel sax, stark 

tejp, förlängningssladd, papper och pennor för prismärkning 

●​ Tänk gärna också på dukar, korgar och liknande för ett fint och inbjudande upplägg 

●​ HFF:s representanter finns på plats från kl 15 för att hjälpa till vid behov 

●​ För exakt placering av stånden, se kartan längst ner i dokumentet 

 

Betalning vid stånden  
●​ Betalning sker via Swish (skyltar med Swish-nummer sätts upp vid varje stånd). 
●​ Föräldraföreningen ansvarar för att tillverka Swish-skyltar, men varje klass/stånd ansvarar för egna 

prisskyltar/prisinfo.  
●​ I de fall där klassföräldrarna behöver göra stora inköp är ett tips att be om sponsring från 

matbutiker, alternativt dela upp kostnaderna på klassens familjer/ta från klasskassan. 

 

Städning 
Varje klass ansvarar för städning av sitt stånd. En städpatrull kan med fördel bestå av några elever och 
vuxna per klass. 
 

Försäljning/aktiviteter 2026 
Se karta längst ner i detta dokument för exakt placering.  

●​ Klass F – Presentkorgar 
●​ Klass 1 – Fiskdamm 
●​ Klass 2 – Höglandsskolans presentbod 
●​ Klass 3 – Femkamp/lekar 
●​ Klass 4a och 4b – Popcorn och chokladhjul 
●​ Klass 5a och 5b – Matbröd 
●​ Klass 6a och 6b – Lotteri 
●​ Klass 7a och 7b – Sötebröd 
●​ Klass 8a – Grillad toast 
●​ Klass 8b - Korv med bröd 
●​ Klass 9a - Café 
●​ Klass 9b - Sockervadd  
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Nytt för i år – bokbord!  
Något vi inför i år är att vi samordnar ett bokbord där samtliga familjer har chansen att rensa sina 
bokhyllor från böcker i mycket fint skick som kan komma till bättre användning hos någon annan. Det 
kan vara barnböcker, kokböcker, romaner, biografier eller annat som ni vill donera. Alla märker själva 
upp sina böcker med ett pris och tar med till Höglandsskolans dag. Böckerna lämnas på bokbordet 
som finns utanför matsalen, se karta för exakt placering. Det som inte säljs doneras till skolans 
bibliotek eller Virvel.  
 
Det är självservice genom swish n’ grab som gäller vid bokborden.  
 
 

MELLANSTADIEKLASSERNAS UPPGIFTER 

Klass 4 (båda klasser): Popcorn och chokladhjul 

Beskrivning av uppgift 
Att sälja popcorn-påsar och anordna chokladhjul 
Klassföräldrarna m.h.a klassen gör följande 
I år kommer årskurs 4 att köra dessa två stånd ihop för första gången. Varje familj i båda klasser 
kommer därför att bidra med både popcorn och choklad till chokladhjulet. Detaljer står i infon 
nedanför för båda stånd.   
 
POPCORN:  
Klassföräldrarna ansvarar för att informera varje familj i sin klass om att bidra med 5 mindre 
plastpåsar (ca 3 liter) per barn, fyllda med poppade popcorn. Förslut gärna påsarna med ett fint 
band för en trevlig presentation. 
 
Var kreativa i hur påsarna presenteras, till exempel genom att använda ställningar, hänga dem på 
snören eller lägga dem snyggt på borden. 
 
Påsarna behöver inte prismärkas, det räcker med att klassföräldrarna gör ett par tydliga skyltar. En 
påse kostar 15 kr. 
 
Förbered gärna 1–2 lådor att lägga några popcorn-påsar i, så kan några elever gå runt bland 
besökarna på både bak- och framsidan och sälja dem. Glöm inte att fästa prisskyltar på dem. 
 
Om möjlighet finns är det trevligt att popcornen poppas samma dag , för att vara så goda som 
möjligt vid försäljning.  
 
CHOKLADHJUL: 
Här kan man vinna choklad på lyckohjul, genom att satsa pengar på ett eller flera nummer. 
Klassföräldrarna ansvarar för att meddela varje familj i sin klass att bidra med 5 stycken (nötfria) 
chokladkakor (minst 100 gr styck) per barn som ska vara “vinster”, samt ca 200-250 gram av 
“tröstpris”, tex. små kexchoklad eller plopp.  
 
Förslagsvis bokas numren i par, dvs. 1-2, 3-4 osv. Varje par kostar 10 kronor. Det nummer som pilen 
stannar på, samt nummer på motsatt sida ger “vinst” (=stor chokladkaka) så att det alltså blir två 
vinster per snurr. Övriga får tröstpris. Justera tillvägagångssättet efter behov.  
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Försäljningsscheman: 
Klassföräldrarna gör ett försäljnings-schema för sin klass. Se till att det alltid finns minst 2 vuxna 
som kan hjälpa till vid varje säljpass (som alltså består av elever från båda klasser), samt att de som 
säljer alternerar mellan att sälja popcorn och hjälpa till vid chokladhjulet och inte enbart kör ett av 
dem. För dessa två stånd behöver klassföräldrarna samarbeta över klassgränserna gällande vem 
som ordnar prisskyltar och andra förberedelser. 
 
HFF ordnar med 

-​ Chokladhjul och nummerbrickor 

Plats 
Baksidan. Se karta för exakt placering. 2-3 bord behövs totalt. Pingisbordet kan också nyttjas. 

 

Klass 5 (båda klasser): Matbröd 

Beskrivning av uppgift 
Att sälja hembakat matbröd 
Klassföräldrarna m.h.a klassen gör följande 
-Klassföräldrarna ansvarar för att meddela varje familj att bidra med 4 hembakade limpor eller 20 
frallor per barn. Även hembakade knäckebröd går bra. 
 
-Glöm inte be familjerna att märka alla bröd med innehållsförteckning. 
 
-Alla familjer sätter och skriver eget pris på sina påsar (ca 30-60kr/påse som riktmärke). 
 
-Variera gärna mellan knäckebröd, frallor, hamburgerbröd, limpor, surdeg mm  
 
-Trevligt om det finns något glutenfritt alternativ och glöm inte att skolan är en nötfri-skola 
 
-Undvik helst att samla in bröden för långt innan så att de känns färska vid försäljningen.  
 
-Tips!: Många bröd går att kalljäsa över natten. Baka sen ut på morgonen och få nybakade, färska 
bröd samma dag 
 
-Det är bra att ta med duk och några korgar att använda vid uppläggning 
 
-OBS! Detta stånd är populärt!  
 
-Klassföräldrarna skapar även ett sälj-schema för eleverna 
Plats  
Främre skolgården, vid sidan av lekförrådet. 1 bord per klass.  

 

Klass 6 (båda klasser): Lotteri 

Beskrivning av uppgift 
Anordna lotteri 
Klassföräldrarna m.h.a klassen gör följande 
- Klassföräldrarna ansvarar för att köpa in 3 st lottringar per klass i sin färg. 6A har rosa lotter och 
6B har blåa lotter. Ringarna finns bl.a. på Clas Ohlson. 
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-Klassföräldrarna meddelar varje familj att bidra med ett fint pris var  
 
-Låt fantasin flöda när det gäller vinsterna. Det kan vara böcker, leksaker, sticklingar, ljus eller annat 
trevligt. Även överflödiga saker ni har hemma i gott skick kan tas med.  
 
-Vinsterna delas ut på en gång (dvs. det blir inte en dragning på slutet).  
 
-Eleverna kan också gå runt med lotteri-ringarna och sälja 
 
-Klassföräldrarna skapar även ett sälj-schema för eleverna, gör en prisskylt samt en tydlig vinstplan 
(ca 10 st vinster/ring).  
 
Plats  
Baksidan av skolan, vid planket vid fotbollsplanen. 1 bord per klass.  

 

Frågor och funderingar  

Frågor och funderingar inför dagen? Hör av er till oss på vår mail hoglandsskolansff@gmail.com.  

Mer information om föreningen och dess verksamhet finns på vår 

hemsida https://www.hoglandsskolansff.com.  

Följ gärna också HFFs instagramkonto hff_hoglands.  

Tack för gott samarbete! Utan er skulle denna dag inte vara 
möjlig. Lycka till med försäljningen!  
 
Med vänliga hälsningar,  

Höglandsskolans Föräldraförening 

 

Karta över ståndens placering: 
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